ת"פ 23038-10-15 מדינת ישראל נ' אזולאי
כבוד השופט אילן סלע בפני

מדינת ישראל באמצעות משטרת ישראל, שלוחת תביעות
יהודה שי

בעניין:

המאשימה ע"י עו"ד לירון טוביה
נ ג ד

ירון אזולאי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מוטי אזולאי

גזר דין

הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גידול סם מסוכן, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"); החזקת חצרים לעישון או הכנת סמים, לפי סעיף 9 (א) לפקודה; החזקת סם
שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7 (א) (ג) רישא, לפקודה; החזקת כלים להכנת סם, לפי סעיף 10, לפקודה; והחזקת

כלים לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 סיפא, לפקודה.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 10.09.15 גידל הנאשם בדירה ששכר 172 שתלי מריחואנה.

אני מפעיל את המאסר המותנה של 3 חודשים שהושת על הנאשם בת.פ. 2098-12-13, באופן ששני
חודשים ירוצו בחופף למאסר שהושת בהליך זה וחודש אחד במצטבר, באופן שהנאשם ירצה בסך הכול

8 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו, כאמור.

ג. 6 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור עבירה כלשהי לפי פקודת הסמים המסוכנים
[נוסח חדש], תשל"ג-1973, למעט עבירה של שימוש או החזקת סם לצריכה עצמית, בתוך שנתיים מיום

שחרורו ממאסר.

ד. 3 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור עבירה של שימוש או החזקת סם לצריכה
עצמית, בתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר.

ה. קנס בסך של 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תחתם. הקנס ישולם בתוך 30 יום מהיום.

ו.

ככל שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב עד ליום 17.12.17 בשעה 9:00 במתקן
המעצר בבית סוהר ניצן ברמלה, עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, במעמד המתייצבים.